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PROTOKOLL                                                                  
Sammanträdesdatum: 2025-10-29                      
                           
Plats och tid: Församlingshemmet i Skatelöv kl.19.00 – ca 21.00

Beslutande och närvarande:
 
Ordförande: Eva Johansson
Sekreterare: Anna Fridvall (ej röstberättigad)

Ledamöter: Lisbeth Holmqvist, Annelie Ekman, Torbjörn Gustafsson, 
Jessica Krokmark och Margaretha Svensson

  

Närvarande tjänstgörande 
ersättare: - 

Närvarande ersättare: Jon Gustafsson

Kyrkoherde: Joachim Franzén

Underskrifter          Sekreterare: se elektronisk signatur via BankID.

                                     Ordförande: se elektronisk signatur via BankID.
 

Justerande: se elektronisk signatur via BankID.

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ: Församlingsråd i Västra Torsås församling
Sammanträdesdatum: 2025-10-29

Datum för anslags uppsättande:  Datum för anslags nedtagande:  
    
Förvaringsplats för protokollet: Församlingsexpeditionen Skatelöv  

Underskrift  t  Underskrift se elektronisk signatur via BankID.
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                                                                                                                      Utdragsbestyrkande
PROTOKOLL                                                              
Sammanträdesdatum: 2025-10-29

205 Mötet öppnades
Karin Darwish och Eva Johansson hälsade alla välkomna. 
Joachim läste söndagens psaltartext på temat Alla Helgons Dag. 
Därefter öppnades mötet.

206 Val av ordförande och sekreterare
Till mötets ordförande valdes Eva Johansson och till sekreterare Anna Fridvall. 
Eva fungerade som kvällens ordförande för det sammanlysta mötet.

207 Val av protokolljusterare 
Till justerare valdes Torbjörn Gustafsson för Västra Torsås församlingsråd. Protokoll 
kommer att justeras digitalt via e-legitimation och ska justeras inom tre veckor. 

208 Upprop av ledamöter
Enligt första sidan. Anmält förhinder till dagens möte har i Västra Torsås församlingsråd 
Elin Lundh och Annelie Orth Fritzon gjort.

209 Godkännande av kallelse
Kallelse och inbjudan till mötet har skickades ut den 14:e oktober med påminnelse 
den 23:e oktober. Kallelsen godkändes.
 

210 Fastställande av dagordning
Dagordningen godkändes.

211 Kyrkkaffe
Vi beslutade att kyrkkaffe serveras vid nedan gudstjänster. 
Ansvarig för kaffet är:
- 9:e november kl 10 i Västra Torsås – Eva Johansson
- 16:e november kl 18 i Skatelövs – Eva Hörberg
- 23:e november kl 10 i Västra Torsås – Karin Darwish tillsammans med församlingskåren
- 30:e november kl 10 i Västra Torsås - Margareta och Annelie tillsammans med Röda Korset

212 Behovet av kyrkvärdar 
Särskilt Skatelövs församling behöver nya kyrkvärdar. Karin slutar vid mandatperiodens slut då 
hon flyttat från församlingen. 
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Eftersom det är sammanlysta gudstjänster blir det tjänstgöring cirka var 6-8:e vecka. 

Alla uppmanas att fundera på lämpliga kandidater. Vi föreslår att lyfta frågan på måndagens 
kyrkofullmäktigemöte. 

213 Policy för mottagande av gåvor
Karin har föreslagit att plantera ett gåvoträd för att hylla de som gett gåvor. Vi diskuterade 
att upprätta en gåvobok där gåvogivaren noteras, men utan att gåvans storlek anges. 
En tanke kan vara att plantera en blodbok som ett gåvoträd som kopplas till gåvoboken.

214 Informationsärenden
Vid tacksägelsedagen fick vi in 5000-6000kr som går till ungdomsverksamheten. Ingela och 
Joachim kommer ordna ett ledar-läger av de insamlade pengarna för att uppmuntra våra 
unga ledare. Biskopen ordnar en resa till Taize till våren för unga ledare och till den resan 
kommer församlingen också att nominera våra unga ledare. 

Födelsedagsfesten lördag för en dryg vecka sedan var mycket uppskattad med god 
stämning.

Arbetet med miljöstationen i Skatelöv fortsätter. Det diskuteras hur en askgravlund kan 
ordnas i Västra Torsås. Förslaget är att vi ser på platsen vid nästa församlingsråd. 

Taket i Skatelövs kyrka är under renovering, norrsidan har större behov och är senast 
omlagd på 1920-talet. Det som är dåligt byts. Efter renoveringen tjäras taket om när vädret 
blir lite torrare.

Karin Bordon är tjänstledig under 6 månader. 

Under våren kommer vi få prästkandidat Erika Lagergren från Växjö till vår församling. Ofta 
fortsätter prästkandidaten som prästadjunkt efter prästvigningen i samma pastorat. 
Det betyder att i så fall har vi en prästkandidat / prästadjunkt under förhoppningsvis ett år 
framåt. 

Joachim berättar att gudstjänstbesökarna ökar för tredje året i rad vilket är mycket 
glädjande.

215 Övriga frågor
Inga övriga frågor noterades.
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216 Nästa möte
Nästa möte blir i Sockenstugan i Västra Torsås den 3:e december kl 19.

217 Avslutning
Eva och Karin avslutade mötet och vi tackade Karin för de goda bullarna.
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